๒๓ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สีซีเมนต์ทาคอนกรีตชนิดไม่ดูดซึมน้ำ บรรจุถังละ ๒๐ กก. จำนวน ๒๓ ถัง ผูไ้ด้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท กัฟเวอร์นเม้นท์ ซัพพลาย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖๒,๑๖๙.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)